'1@lW 	ESTADO DO PARANÁ

/1Jicrfrifura waidyni br Q:ús Parras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 003/2021
Edital n.° 07/2022

O Prefeito de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições et.,tipuladas no Edital n° 01/2021, em conformidade com as Leis Municipais 2192/2021 e
2193/2021, Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através do Decreto n°4715/2021, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1°. A homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado do Município de Três Barras
do Paraná, PR, sob o Regime Administrativo Especial, para provimento de vagas do seu quadro de
pessoal TEMPORÁRIO.

PROFESSOR
INSC NOME DT. NASO NOTA PT CLASS.

129194 ELIANE APARECIDA MARTENDAL FERARI 24/08/1975 100,00 1°
130642 ALESSANDRA ALBERTON 06/02/1979 100,00 2°

133050 SIDINEIA INACO DA SILVA DE SOUZA 15/03/1981 100,00 30

129908 LUCIANE BERTOLDO FORTE 12/05/1981 100,00 4°

129026 FERNANDA APARECIDA NACONESKI 15/06/1983 100,00 5°
129402 JOSELAINE ZENERE DA VEIGA 06/05/1985 100,00 60

129909 ROBERTA FABIANE BONAMIGO 07/04/1993 100,00 7°
130165 DILVA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA 18/12/1977 96,00 8°
129460 MARINES DELABETTA 03/12/1982 96,00 9°
129229 SONIA MARIA PEDROSO OLENIK 04/04/1987 96,00 100
130975 GRAZIELLY ALVES BESCOROVAINE 26/04/1993 96,00 11°
129062 ADRIANA APARECIDA BUENO SCHUTZ 17/02/1980 94,00 12°

130638 CÉLIA APARECIDA DOS SANTOS LEMBECK 13/02/1975 92,00 13°
129331 ELESSANDRA PAULI 13/08/1975 9200, 14°
129043 RC)SANE FREITAS DA SILVA 29111/1976 92,00 150
130893 t- VANESSA LUIZA MARCHIORO 17/11/1985 92,00 16°
33029 LEILA ALVES DA SILVA 18/09/1984 88,00 17°

.1 2' 9C 72 KNRIN CRISTINA BRANDINI FONGARO 16/10/1986 88,00 18°
130839 ADILEI APARECIDA BULIGON FERNANDES 08/04/1964 84,00 19°
129728 ELIZANGELA DA SILVA SILVEIRA 16/05/1988 84,00 20°
129039 CAMILA CASSIA SCOPEL CHETCO 16/12/1992 84,00 21°
130211 JESSICA FERNANDA BILATTO DE FREITAS 02/09:1994 84,00 22°
132989 NALVA ANGELA BILATTO 01/12/1981 82,00 23°
129034 JUSSARA FATIMA DE QUADROS 10/11/1974 80,00 24°

133255 VANUZA FRIGOTTO DA SILVA 17/10/1978 80,00 25°

130919 ELEN ICE DE OLIVEIRA MARTINS 25/05/1979 80,00 26°

129078 JOCIANE REGINA DA MOTTA 19/11/1984 78,00 27°

129092 ANA CRISTINA DELLABETTA GUERRERO 06/06/1996 76,00 28°

131710 ROBERTA DA SILVA 20/01/1985 70,00 29°
132949 PEDRO FARIAS DA SILVA 19/06/1966 68,00 30°
131268 MARIVIETE LOURDES CHIQUIN 18/03/1969 68,00 31°
130906 JUSSARA PECCHER DUFFECK 09/03/1983 62,00 32°
131436 SIMARA REGINA CHIQUIN REFFATTI 16/01/1980 66,00 33°
129668 JUÇARA DA SILVA ECKER 04/09/1991 66,00 34°
131636 ELISANGELA CRISTINA SIMON 12/09/1980 64,00 35°
129578 MICHELI DAIANE CONRADI BREMM 30/06/1988 64,00 36°
129025 KEILA PATRÍCIA MOCELIN DARIO 19/07/1988 64,00 37°

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR k
CNP.] 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

refrifurn411Irniliijtt ?ir T,ds `jcgnicicasït1 Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

-J
131242

-
DAYANE CRISTINA DOS SANTOS 29/04/1989 64,00 38°

131384 FRANCIELE VERONESE SARTOR 07/09/1982 60,00 39°

129920 MIRIAN DA SILVA BREMM 12/01/1986 60,00 400

129683 MAIARA BREMM ZORSI 02/05/1989 60,00 41 0

130507 TALINE REFFATTI 06/09/1990 60,00 42°

132895 MAYARA LIOTTO RODRIGUES DE CARVALHO 02/08/1991 60,00 43°

129915 EVELYN THAMARA SOUZA ZANELLA 29/08/1991 60,00 44°

129453 WAGNER XAVIER DE SOUZA 02/05/1994 60,00 45°

129073 _ LUZIANE LUDVICHAK 07/12/1995 60,00 46°

129029 DEYSE RIBEIRO CHAGAS BABINSKI 04/05/1996 60,00 47°

132600 MARILENE HOCHMANN SIQUEIRA 23/01/1983 56,00 48°

132723 PAMELA DA ROSA FERREIRA 12/04/1996 54,00 49°

129289 LETÍCIA BOLZAN DE SOUZA 06/04/1995 52,00 500

129465 	FACHINI ,4 1' ,;(ELI 27/12/1971 50,00 51°

13 1 398 LEDA MARIA DE FARIAS RIBEIRO 13/03/1979 50,00 52°

038 ANA ALICE VIEIRA DA ROCHA PAVAN 14/09/1979 50,00 53°

131375 LUCIA PATRICIA STUPP WEHRLI 12/12/1979 50,00 54°

129540 FABIANA LUZIA BELTRAME SIGNORINI 12/08/1983 50,00 55°

132133 DÉRICA GOMES DA SILVA PERATT 10/04/1984 50,00 56°

133614 MICHELLI APARECIDA PEREIRA 09/07/1986 50,00 57°

129296 PRISCiLA CRETIELI BORAK 12/08/1987 50,00 580

129234 NATIE DE SOUZA DOS ANJOS 04/11/1991 50,00 59°
130444 BELISA MEURER POMA 10/01/1997 50,00 60°

131235 EDIANE DAS GRAÇAS FERREIRA 21/03/1987 48,00 61°

130607 MARIA DOS SANTOS SOARES 23/05/1956 46,00 62°
131010 JAQUE INE DE CARVALHO DE SOUZA 07/07/1994 4200, 63°

129031 TAUANA STEFFENS 13/12/1992 38,00 64°
130138 JAIR RIBEIRO 10/04/1968 30,00 65°
129147 LUCIANA GONÇALVES DA SILVA 22/03/1989

08/01/1990
30,00
30,00

66°
67° 133773 SIMONI BIANCHINI ROSSI PAULI

129030 TALITA STEFFENS 13/12/1992 30,00 680
129166 EL1SANGELA DE OLIVEIRA BORGES 08/11/1994 30,00 69°
129094 SUELEN CRISTIANE BEZ DOS SANTOS 24/06/1995 30,00 700
130651 CAROLINE MARIA TRENTIN CHETCO 01/09/1998 30,00 71°
129471 TAINARA KAR1NE BESCOROVAINE CADENA 10/06/1999 30,00 72°
129042 ANA PAULA NUNES DA SILVA 18/12/2000 30,00 73°
129268 ANA KARLA VILELA DE FARIAS 01/05/2000 22,00 74°

129299 EDILA1NE ROSA RIBEIRO 27/09/1989 20,00 75°
129150 KAROLINE DE FÁTIMA DE QUEIROZ DE SOUZA 22/08/1994 20,00 76°

132402 Tp:‘'NA MARIA MARCHIORO 23/05/1996 2000, 770
130621 	[ I:-RANCIELI APARECIDA BORDIM 06/01/1989 18,00 780

'") 000 - 	..:.=,...._ _
Í2,e3348 . 	• 	_

-INA LARISSA MORAIS CRISTINO r:‘ , .. 26/01/1998 14,00 79°
MÁRCIANO ANEVES 17/05/1992 12,00 80°

-131437 LUZIA APARECIDA MOREIRA 26/08/1988 10,00 81 0
132404 CARLA JAQUELINE ROTTA 04/05/1991 10,00 82°
129093 EDILENE DE MATOS DA ROCHA 05/06/1996 10,00 83°
129028 FERNANDA DELLABETTA 14/10/2001 10,00 84°
129052 BRUNA LUKASEWICZ DA SILVA SALLA 01/02/2002 10,00 850
133039 LETICIA SILVA DE SOUZA 27/09/2002 10,00 86°
129033 AMANDA SCOPEL 29/10/2002 4,00 87°
129316 ROGERIO RUBENS MARCHALEK 27/03)1949 0,00 88°
129089 TANIA LUIZA MARCHIORO 21/06/1963 0,00 890
129905 CLEIDE FRANCHI 17/04/1966 0,00 900
129334 IONETE MARIA BRESOLA GARCIA 28/01/1969 0,00 91°

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

41ü1W7 	ESTADO DO PARANÁ

;Irrftifurn unitiyal 	(Cristrrn bo garartá
CAPITAL DO FEIJÃO

130485 MERI OENNING FONTANA 08/05/1970 0,00 92°

132712 MARLI FORNARI KOSKOSKI 27/05/1970 0,00 93°

129274 SIMONE MARIA ANDRADE SANTOS 24/03/1973 0,00 94o

129249 LUCIANA GIACHINI GRAHL 03/12/1974 0,00 95°
133417 EDILENE APARECIDA CEMIN GERALD1 19/02/1975 0,00 96°
129112 LAZARA MARIA FAGUNDES ZEFERINO 27/06/1975 0,00 97°

129323 .  SILVANA KAMMERS TOMAZI 06/08/1975 0,00 98°
- ,

, -,4350 ERONILDA PEREIRA 05/12/1975 0,00 99°

-129120 GISLANE SANTOS KONKEL 03/04/1976 0,00 100°

131895 CIDINEIA GROBS CARDOSO 04/07/1977 0,00 101°

129447 LUCIANA APARECIDA SOARES 20/04/1978 0,00 102°

129871 FABIANA RIBEIRO BALDI 29/08/1978 0,00 103°

133783 DAYANA MiCHELLY TRISTONI 12/01/1979 0,00 104°

130404 VANIA DE LIMA 09/03/1980 0,00 105°

129380 FERNANDA GISELLE GAMA SILVA 21/03/1980 0,00 106°

130671 SONIA MARA MORAIS DOS PASSOS 31/03/1980 0,00 107°

133490 JOSE DIOMAR DOS SANTOS 27/09/1980 0,00 108°

131493 INEA RENATA BORGES GOIM 03/05/1981 0,00 109°

132361 CICERA RIBEIRO DA SILVA 25/07/1981 0,00 110°

130484 HELYZANNE DA ROCHA 21/09/1982 0,00 111°

133093 ANDRESA BATISTA RODRIGUES 09/06/1983 0,00 112°

132142 ROSELI DE ALMEIDA ROSSI 03/11/1983 0,00 113°

129295 SONILDA DE SOUZA 24/05/1984 0,00 114°

130964 SIRLEI GONÇALVES DA SILVA CASSANI 10/09/1984 0,00 115°
133779 VANDIOMIR JASPER 22/04/1985 0,00 116°
133171 JUSEMARA LANGER ANTUNES 07/09/1985 0,00 117°
129263 ANA PAULA CORREIA 31/01/1986 0,00 118°
130102 FABIANA TARTARI 14/04/1986 0,00 119°

131846 DIEGO JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA 14/09/1986 0,00 120°

131801 ALEXSANDRA DE FATIMA LOPES 11/10/1986 0,00 121°

129253 GLAUCIA RODRIGUES 14/02/1987 0,00 122°

129222 MARCOS ANEVES 04/09/1988 0,00 123°

129470 FCOLIS EURICO FERREIRA LOPES
ff-ABATA NECKEL

25/03/1989
14/04/1989

0,00
0,00

124°

 125° 129495 	•
33195 RENATA KARINE DA SILVA GOMES 15/10/1989 0,00 126°

13i154 ILiZANDRO PEREIRA NUNES 16/03/1990 0,00 127°
133389 DANIELE JOICE BARRIOS 19/09/1990 0,00 128°

129298 EDNA KARINE PACHECO BOLIN 09/11/1990 0,00 129°
133494 ADRIANA MARTINS 09/01/1991 0,00 130°

130962 FERNANDO BERGAMIN 23/02/1991 0,00 131°
132841 JUNIOR CESAR PRADO 04/07/1991 0,00 132°

129708 THAIS REGINA RODRIGUES MOREIRA 23/10/1991 0,00 133°
133484 BARBARA TARTARI 11/11/1991 0,00 134°

132852 ALINE BOAVENTURA REZENDE DE MEDEIROS 05/06/1992 0,00 135°
129358 DAN1ELLE BARBOSA GABRIEL 27/08/1992 0,00 136°
133715 FRANK JUNIOR HOLZ CHAVES 02/10/1992 0,00 137°
129435 LUANA SIGNORINI 07/10/1992 0,00 138°
129014 FERNANDO SOUZA DAVIES 23/10/1992 0,00 139°
132509 SIMONE DOS SANTOS RODRIGUES JASPER 10/11/1992 0,00 140°
129278 GIANDRA ALVES TUNI 13/04/1993 0,00 141°
129619 BARBARAH TAYANA CEREJA FONTOLAN 10/05/1993 0,00 142°
133795 FRANCIELI LUZIA PONSONI 01/08/1993 0,00 143°
129424 DÉBORA CRISTINA DE LIMA CASTANHEIRA 15/08/1993 0,00 144°
130795 DAIANE MACEDO 03/10/1993 0,00 145°

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

GERSO 	CISCO GUS O
Pre eito Municipal

3LV`ADO EM

(z2- 1

Três Barras do Paraná - PR, 21 de janeiro de 2022.

oêla9  f  ESTADO DO PARANÁ #
Jrtfrifura 4unrijntí 	(etfr's !arrasu-vi Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

129302 CARLA CAROLINE PINTO 17102/1994 0,00 1460
130319 JOC1MARA ANILA 23/05/1994 0,00 147°

129759 MAYCON LUIZ VIGANO MONTEIRO DE SOUZA 12/12/1994 0,00 148°
130267 THASIANE SANTOS DE OLIVEIRA 14/01/1995 0,00 149°

129480 DAIANE FERREIRA RODRIGUES 31/03/1995 0,00 150°

129068 ANDRESSA ANDRIGHETTI DA SILVA 20/11/1995 0,00 151°

131555 FERNANDA DE CAMARGO DEZAN 06/04/1996 0,00 152°
130266 DANIELE BARCE 09/07/1996 0,00 153°
129127 MARIANI RUBAS LANGER 23/12/1996 0,00 154°

129826 MARCOS DE OLIVEIRA RIBEIRO 17/01/1997 0,00 155°
129134 ALEXANDRA BRESOLA LUNARDI 13/04/1997 0,00 156°
129347 RAILANE  ROCHA CAMARGO 24/06/1997 0,00 157°

129579 FLAVIANE FERREIRA RIBAS 03/09/1997 0,00 158°

129337 PAULA F. TILLWITZ DA SILVA ARCHANJO 15/09/1997 0,00 159°

129449 DEBORA GOMES FERREIRA 08/10/1997 0,00 160°
129456 SAMARA ARTECOF MACIEL 04/11/1997 0,00 161°

129057 MAR1ANA GROSS DEZAN DA SILVA 28/04/1998 0,00 162°

131888 EDIVALDO RAMOS BATISTA 10/06/1998 0,00 163°
129474 FLAVIA ILIZIANE JAROSCZYNSK RIBINSKI 14/09/1998 0,00 164°

130300 JAQUELINE APARECIDA FAGUNDES ZEFERINO 16/07/1999 0,00 165°

133295 MAIARA ANTUNES MACIEL 12/01/2000 0,00 166°

129279 MONIQUE BARCELLOS TEODORO 19/04/2000 0,00 167°

133290 PRISCILA CAREN MORO 20/08/2000 0,00 168°

129046 C .I.RLA CAROLINE BONAMIGO BORDIM 25/09/2000 0,00 169°

130800  EM1LY XAVIER CARNEIRO 30/11/2000 0,00 170°
.130781 MARIA IZABELA CEBRE 07/12/2000 0,00 171°
129041 GIZELE CRISTINA LANGENBERG 18/12/2000 0,00 172°
129433 GIOVANA DA SILVA BELUSSO 26/05/2001 0,00  173°

131484 ANDRESSA PITARELLI 06/09/2002 0,00 174°

129781 LARISSA BIESSEK LOPES 12/12/2002 0,00 175°

129445 ERICA CASAGRANDE VIGANO 20/02/2003 0,00 176°

131390 ANA LUIZA DE FARIAS RIBEIRO 21/02/2003 0,00 1770
130675 VINICIUS  JOSÉ MORAIS DOS PASSOS 14/06/2003  0,00 178°
132701 THAUANY KOSKOSK 25/07/2003 0,00 179°
131338 MATEUS HENRIQUE TEODORO 19/09/2003 0,00 180°

131536 GABRIELA CHAVES 24/09/2003 0,00 181°
129602 ALYNE FORNASA RECKER 01/11/2003 0,00 182°

133805 ALANE BRZEZINSKI DA COSTA PIMENTEL 20/05/2004 0,00 183°

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:
a) tiver maior idade.
b) caso ainda haja empate, será realizado o desempata através de sorteio público.

Art. 20 . Os requisitos para a posse no cargo, serão analisados quando da convocação para assumir a vaga.

Art. 30 • Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4